

Lokālā tāme Nr.1

Būvdarbi un interjers

Tāmes izmaksa kopā: 328 593.85

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
1	Riģipšu starpsienu (koka karkass, dēļu un riģipša apšuvums, minerālvates pildījums) demontāža	m2	82.80	3.20		0.48	3.68	264.96		39.74	304.70
2	Piekārto griestu riģipša plātņu demontāža	m2	224.20	0.52		0.05	0.57	116.58		11.21	127.79
3	Piekārto griestu metāla karkasa demontāža	m2	80.50	1.22		0.08	1.30	98.21		6.44	104.65
4	Fližu segumu demontāža sienām un grīdai	m2	13.50	2.75		0.25	3.00	37.13		3.38	40.51
5	Esošo durvju bloku demontāža	gab.	2	3.42		0.30	3.72	6.84		0.60	7.44
6	Esošo PVC logu bloku demontāža	m2	39.28	4.47		0.50	4.97	175.58		19.64	195.22
7	Saplākšņa (8mm) grīdas seguma demontāža	m2	222.50	1.15		0.10	1.25	255.88		22.25	278.13
8	Esošā dēļu klāja demontāža grīdām sanmezglos, virtuvē un telpā 514	m2	35.48	2.20		0.20	2.40	78.06		7.10	85.16
9	Apdares (vecās krāsas, tapešu) noņemšana	m2	208.40	0.64		0.05	0.69	133.38		10.42	143.80
10	Bojātā apmetuma demontāža sienām	m2	22.50	0.94		0.10	1.04	21.15		2.25	23.40
11	Bēniņu pārseguma izdedžu pildījuma starp sijām izvākšana un sabēršana maisos	m2	55.60	7.22	4.50	0.20	11.92	401.43	250.20	11.12	662.75
12	Būvgružu savākšana, nonešana un iebēršana konteinerā	m2	92.40	14.86			14.86	1373.06			1373.06
13	Konteinera noma (ieskaitot būvgružu aizvešanu)	gab.	13			68.14				885.82	885.82
	Kopā:							2962.26	250.20	1019.97	4232.43
	11. Starpsienas un apšuvumi										
14	Riģipša starpsienu montāža										
	B= 150 mm ar akmens vates, B= 100 mm pildījumu un dubulto ģipškartona apšuvumu	m2	146.90	9.12	0.77	9.89	1339.73			113.11	1452.84
	Karkasa metāla elementi CW, UW 100	m2	514.20		0.70		0.70		359.94		359.94
	Mitrumizturīgais ģipškartons GKBI	m2	22.53		1.35		1.35		30.42		30.42
	Parastais ģipškartons	m2	623.83		1.08		1.08		673.74		673.74
	Akmens vates plāksnes Paroc IL-100 mm	m2	146.90		1.70		1.70		249.73		249.73
	Blīvlente, skrūves, špaktele u.c. paligmateriāli	m2	146.90		1.25		1.25		183.63		183.63
15	Komunikāciju šahtu mitrumizturīgā riģipša dubultais apšuvums pa metāla karkasu ar akmens vates b=50 mm pildījumu	m2	13.80	7.85		0.42	8.27	108.33		5.80	114.13
	Karkasa metāla elementi CW, UW50	m2	48.30		0.62		0.62		29.95		29.95
	Mitrumizturīgais ģipškartons GKBI	m2	30.36		1.35		1.35		40.99		40.99
	Akmens vates plātnes PAROC IL-50 mm	m2	13.80		1.08		1.08		14.90		14.90

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
	Blīvlente, skrūves, špaktele u.c. palīgmateriāli	m2	13.80		0.95		0.95		13.11		13.11
16	Rīgpīša apšuvuma esošajām starpsienām noskrūvēšana un atpakaļmontāža pēc kabelu montāžas (apm.60% no kopējā apšuvuma laukuma)	m2	67.60	2.90		0.15	3.05	196.04		10.14	206.18
17	Ailas metāla pārsedzes montāža ar rievsienu izzāģēšanu (AR-03)	Kg	24.08	1.80		0.20	2.00	43.34		4.82	48.16
	Java	m2	0.03		41.50		41.50		1.25		1.25
	10	Kg	24.08		0.62		0.62		14.93		14.93
	Bultskrūves 14	Gab.	5.00		1.10		1.10		5.50		5.50
18	Ailas izkalšana ķieģeļu sienā	m2	0.74	48.00		12.10	60.10	35.52		8.95	44.47
19	Metāla konstrukciju gruntēšana, krāsošana	m2	1.10	4.10		0.20	4.30	4.51		0.22	4.73
	Java	m2	0.08		41.00		41.00		3.28		3.28
	Siets	m2	1.84		1.20		1.20		2.21		2.21
21	Ailu un nišu aizmūrēšana ar māla ķieģeļiem	m2	2.09	45.00		4.85	49.85	94.05		10.41	104.19
	Ķieģeļi	Gab.	846		0.17		0.17		143.82		143.82
	Java	m2	0.46		41.00		41.00		18.86		18.86
	Kopā:						1835.76	1835.76	1788.51	154.14	3778.41
	Logi un durvis										
	Logi										
22	A tipa koka logs 1000x 2050 mm (skat.N6-2)	Gab.	8	36.25	542.20	3.60	582.05	290.00	4337.60	28.80	4656.40
23	B tipa koka logs 1380 x 2050 mm (skat. N6-3)	Gab.	1	36.25	551.15	3.60	591.00	36.25	551.15	3.60	591.00
24	B tipa koka logs 1310 x 2160 mm (skat.IN6-4)	Gab	2	36.25	551.15	3.60	591.00	72.50	1102.30	7.20	1182.00
25	C tipa koka logs 1210/1510/1210 mm (skat.IN6-5)	Gab	1	134.10	2490.00	16.40	2640.50	134.10	2490.00	16.40	2540.50
26	D tipa koka logs 1611x 2160 mm (skat.IN 6-6)	Gab	1	67.50	612.00	6.30	685.00	67.50	612.00	6.30	685.00
27	E tipa koka logs 1000x2190 mm (skat.IN 6-7)	Gab	2	36.25	492.10	3.60	531.95	72.50	984.20	7.20	1063.90
28	F tipa koka logs 570x 1650 mm (skat.IN6-8)	Gab	1	32.16	307.30	3.10	342.56	32.16	307.30	3.10	342.56
29	Misiņa rokturi pēc vēsturiskā parauga	Gab	58	1.47	13.00	0.10	14.57	85.26	754.00	5.80	845.06
30	Priedes koksnes- krāsotas (platums 250 mm, biezums 45mm) palodzes	t.m.	20.11	7.10	22.40	0.40	29.90	142.78	450.48	8.04	601.28
	Durvis										
31	D1 dubultas vienvērtnes durvis (krāsotas/ iekšējā vērtne āderēta. 900x 2100 (h)mm) restaurācija	Gab	1	442.00	118.12	5.80	565.92	442.00	118.12	5.80	565.92
32	D2 dubultas divvērtņu durvis (cēlkoka	Gab	1	945.00	403.00	13.00	1361.00	945.00	403.00	13.00	1361.00
33	Jaunu D3, D4, D8 koka pildīņu (cēlkoka finierējums no abām pusēm) durvju 900x 2100 (h) mm izgatavošana pēc Interjera projekta un montāža	Gab	3	24.15	814.80	1.70	840.69	72.45	2444.40	5.10	2521.95

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	
34	Jaunu D6, D7 koka pildīņu (cēlkoka finierējums/ krāsota) durvju 900x 2100 (h)mm izgatavošana pēc interjera projekta un montāža	Gab	2	24,15	679,62	1,70	705,47	48,30	1359,24	3,40	1410,94
35	Jaunu D9, D10, D14 koka pildīņu (cēlkoka finierējums/ krāsota) durvju 800x 2100 (h) mm izgatavošana pēc interjera projekta un montāža	Gab.	3	24,15	607,30	1,70	633,15	72,45	1821,90	5,10	1899,45
36	Jaunu D11 koka pildīņu (ozolkoka finierējums no abām pusēm) stiklotu durvju 900x 2100 mm izgatavošana pēc interjera projekta un montāža	Gab.	1	24,15	521,90	1,70	547,75	24,15	521,90	1,70	547,75
37	Jaunu D12, D13 koka pildīņu (ozolkoka finierējums no abām pusēm) bīdāmu stiklotu durvju 900x 2100 (h)mm izgatavošana pēc interjera projekta un montāža	Gab.	2	38,20	598,13	2,30	638,63	76,40	1196,26	4,60	1277,28
38	Jaunu D5 koka pildīņu (ozolkoka finierējums no abām pusēm) bīdāmu stiklotu durvju 3200x 2300 (h) mm ar vienu supraportu izgatavošana pēc interjera projekta un montāža	Gab.	1	127,00	2410,00	14,30	2551,30	127,00	2410,00	14,30	2551,30
39	Misiņa durvju rokturi pēc vēsturiskā parauga	k-ts	14	2,15	91,00	0,80	93,95	30,10	1274,00	11,20	1315,30
40	D15 vienvērtnes durvis (krāsotas, cēlkoka; 900x 2100 (h)mm) restaurācija	Gab.	1	338,00	120,50	6,10	464,60	338,00	120,50	6,10	464,60
	Kopā:							3108,90	23 258,33	156,74	26 523,97
	IV. Koka paneli un iebūvētās mēbeles										
41	Finierēta riekstkoka sienu paneli (T502, T 503)	m2	18,44	92,85	683,13	5,70	781,68	1712,15	12 596,92	105,11	14 414,18
42	Finierēta ozolkoka sienu paneli (T501, T504, T507, T511)	m2	34,39	70,00	160,00	5,70	235,70	2407,30	5502,40	196,02	8105,72
43	Patinēta misiņa radiatoru nosegvairogi h=0,7m (T504)	m2	2,97	235,69	571,10	5,70	812,49	700,00	1696,17	16,93	2413,10
44	Finierēta sarkankoka sienu paneli h=0,755m (T508)	m2	13,40	87,93	266,70	5,70	360,33	1178,26	3573,78	76,38	4828,42
45	Sarkankoka radiatoru nosegvairogi h=0,68m (T508)	m2	1,10	163,64	568,15	5,70	737,49	180,00	624,97	6,27	811,24
46	Finierēta ozolkoka griestu panelis 8515x5825 mm ar kokgriezumiem (T504)	m2	49,60	88,91	244,64	9,17	342,72	4409,94	12134,14	454,83	16998,91
47	Finierēta ozolkoka frīze 330mm griestiem pa telpas T504 perimetru	t.m.	28,63	93,00	268,00	2,64	363,64	2662,59	7672,84	75,58	10411,01
48	Aizkaru finierēta ozolkoka nasegpanelis 2,10x 0,25 (h) T508	Gab.	1,00	140,00	347,18	6,60	493,64	140,00	347,18	6,60	493,78
49	Aizkaru finierēta sarkankoka nasegpanelis 2,10x 0,25 (h) T508	Gab.	1,00	145,00	391,00	7,14	543,14	145,00	391,00	7,14	543,14
50	Aizkaru finierēta riekstkoka nasegpanelis 1,90x 0,25 (h) T502	Gab.	1,00	140,00	394,10	6,60	540,70	140,00	394,10	6,60	540,70
51	Aizkaru finierēta riekstkoka nasegpanelis 3,90x 0,25 (h) T503	Gab.	1,00	372,84	814,20	11,70	1198,74	372,84	814,20	11,70	1198,74
52	Finierēta riekstkoka iebūvētie grāmatu skapji h=1,8m (T502)	t.m.	9,55	496,34	1316,00	6,40	1818,74	4740,05	12567,80	61,12	17368,97
53	Finierēta riekstkoka iebūvētie grāmatu skapji (h=3,15m) ar pārceļamajām kāpnītēm (T503)	t.m.	10,10	755,16	2615,00	14,90	3385,06	7627,12	26411,50	150,49	34189,11
54	Finierēta ozolkoka iebūvēts koridora drēbju pakaramais 2150x 3000 (h) mm (T501)	k-ts	1,00	400,00	1140,00	32,00	1572,00	400,00	1140,00	32,00	1572,00
55	Finierēta ozolkoka iebūvēts sienas skapis 2100 x 3100 (h) mm (T514)	k-ts	1,00	540,00	2994,70	32,00	3566,70	540,00	2994,70	32,00	3566,70
56	Finierēta ozolkoka iebūvēts spoguļis ar konsoles galdu (T501)	k-ts	1,00	440,00	1160,00	28,10	1628,10	440,00	1160,00	28,10	1628,10
57	Finierēta ozolkoka iebūvēti grāmatu plaukti h=3.0m (ar skapišiem) (T501, T511)	t.m.	4,20	190,48	474,00	11,00	675,48	800,02	1990,80	46,20	2837,02
58	Stikla plaukti ar apgaismojumu, h=3,15m, pēc „Shopkit GmbH” kataloga, Mast System (T501, T511)	t.m.	3,50	228,57	1194,22	11,00	1433,79	800,00	4179,77	38,50	5018,27

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	
59	Finierēta ozolkoka iebūvēta garderobe (T506)	k-ts	2,00	1405,00	5890,00	87,62	7382,62	2810,00	11780,00	175,24	14765,24
60	Finierēta ozolkoka iebūvētās virtuves mēbeles ar akmens virsmu un aprīkojumu (T513)	k-ts	1,00	1600,00	9901,50	120,00	11621,50	1600,00	9901,50	120,00	11521,00
61	Tvaika nosūcējs (brīvēstāvošs ar stikla plauktu) SMEG (Itālija)	k-ts	1,00	18,72	692,00	2,20	713,02	18,72	692,10	120,00	1161,00
62	Ledusskapis SMEG (Itālija)	Gab.	1,00	6,10	694,24	1,60	701,94	6,10	694,24	1,60	701,94
63	Mikrovilņu krāsns Bosch HMT 742C	Gab.	1,00	2,20	177,00	0,70	179,90	2,20	177,00	0,70	179,98
64	Elektriskā plīts ar keramisko virsmu un cepeškrāsni SMEG (Itālija)	k-ts	1,00	17,10	578,15	3,20	598,45	17,10	578,14	3,20	598,45
65	Trauku mazgājamā mašīna SMEG (Itālija)	Gab.	1,00	11,40	497,00	2,00	510,40	11,40	497,00	2,00	510,40
	Kopā							33860,79	120 512,26	1 656,51	156 029,56
	V. Grīdas										
	Keramisko flīžu grīda										
66	Cinkotā profilskārdā lokšņu („LEVIS”) montāža uz pārseguma sijām	m2	35,50	3,80	15,90	0,45	20,15	134,90	564,45	15,98	715,33
67	Javas izlīdzinošās kārtas ierīkošana b=40mm	m2	35,50	3,10		0,48	3,58	110,05		17,04	127,09
	Cementa java M150, 1,05 m3/m3 izl.kārtas	m3	1,53		41,00		41,00		62,73		62,73
68	Hidroizolācijas ierīkošana grīdai	m2	29,71	2,70		0,24	2,94	80,22		7,13	87,35
	Mitruma bloķētājs MIRA 4120	Kg	13,37		2,48		2,48		33,16		33,16
	Stiklšķiedras siets	m2	32,68		0,50		0,50		16,34		16,34
	Hidroizolācija MIRA 4400	Kg	30,60		2,70		2,70		82,62		82,62
69	Keramisko grīdas flīžu iesegšana	m2	35,50	11,90		0,50	12,40	422,45		17,75	440,20
	Keramiskās grīdas flīzes FAP CERAMICA „LUMINA” IDEA BEIGE 305X305mm (T509)	m2	11,72		32,00		32,00		375,04		375,04
	Keramiskās grīdas flīzes CISA CERAMICA „FLOU” UNIKA SALMONE 333x333mm (T510, 512)	m2	7,81		17,50		17,50		136,68		136,68
	Keramiskās grīdas flīzes IMOLA CERAMICA LIME 408 400x400mm (T513, T514)	m2	21,52		16,10		16,10		346,47		346,47
	Keramiskās grīdas flīzes IMOLA CERAMICA LIME B1L 200x400mm (T513)	Gab.	22,00		8,85		8,85		194,70		194,70
	Keramiskās grīdas flīzes IMOLA CERAMICA LIME AB 200x200mm (t513)	GAB.	4,00		6,05		6,05		24,20		24,20
	Flīžu lime 4,5kg/m2	Kg	159,75		0,32		0,32		51,12		51,12
	Šuvju aizpildītājs 0,5kg/m2	m2	17,75		0,90		0,90		15,98		15,98
	Parketa seguma grīda										
70	Saplākšņa grīdas pamatnes izbūve uz esošās dēļu pamatnes, līmeņojot pamatojumu	m2	200,30	7,18		0,25	7,43	1438,15		50,08	1488,23
	Saplākšnis 15mm	m2	216,32		6,15		6,15		1330,37		1330,37
	Skrūves	100 gab	30,00		1,00		1,00		30,00		30,00
	Paligmateriāli	m2	200,30		1,80		1,80		360,54		360,54

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	
71	Dēlišu parketa grīdas ieklāšana, iesk.pamatnes sagatavošanu	M2	200,30	14,30		0,60	14,90	2864,29		120,18	2984,47
	Ozolkoka parkets „SELEKT” 410x80x15mm P, P1 („skujiņā”)	m2	130,00		19,80		19,80		2574,00		2574,00
	Ozolkoka vairogparkets „SELEKT” 500x500x15mm P2 (ar sarkankoka malu)	m2	39,87		44,30		44,30		1766,24		1766,24
	Ozolkoka vairogparkets „SELEKT” 335x335x15mm P3	m2	35,30		43,70		43,70		1542,61		1542,61
	Ozolkoka un sarkankoka parketa apmales „SELEKT” P1-1,2, P2-1,2, P3-1	m2	15,16		48,80		48,80		739,81		739,81
	Parketa lime Wakol – 450	Kg	200,30		2,60		2,60		520,78		520,78
	Paligmateriāli	m2	200,30		1,20		1,20		240,36		240,36
72	Parketa grīdas slīpēšana, pulēšana	m2	200,30	4,25		0,95	5,20	851,28		190,29	1041,57
73	Parketa grīdas lakošana (3x)	m2	200,30	1,40		0,05	1,45	280,42		10,02	290,44
	Parketa laka „Berger – Seidle” „UNO” 2 komp.	l	80,12		6,00		6,00		480,72		480,72
74	Ozolkoka (lakotas, h= 135mm) koka grīdlistes montāža	M	21,96	3,20	14,85	0,40	18,45	70,27	326,11	8,78	405,16
75	Priedes (krāsotas, h=135mm) koka grīdlistes montāža	M	15,50	3,20	6,90	0,40	10,50	49,60	106,95	6,20	162,75
	Kopā:							6301,63	11921,98	443,45	18667,06
	VI. Griestu un sienu apdare										
	1.Griesti										
76	Riģipša piekārto griestu metāla karkasa izbūve (T506, T509, T510, T512)	m2	29,02	4,80	2,85	0,30	7,95	139,30	82,71	8,71	230,72
77	Griestu apšūšana ar riģipsi	m2	29,02	1,94		0,15	2,09	56,30		4,35	60,65
	Mitrumizturīgais riģipsis GKBI	m2	31,34		1,35		1,35		42,31		42,31
	Blīvlente, skrūves, špaktele u.c. paligmateriāli	m2	29,02		1,27		1,27		36,86		36,86
78	Ģipškartona piekārto griestu ierīkošana pa esošo metāla karkasu, iesk.karkasa remontu	m2	155,04	2,94		0,10	3,04	455,82		15,50	471,32
	Parastais ģipškartons GKB	m2	170,50		1,06		1,08		184,14		184,14
	Blīvlente, skrūves, špaktele u.c. paligmateriāli	m2	155,04		1,45		1,45		224,81		224,81
79	Koka karkasa izbūve griestiem telpā T504 koka paneļu stiprināšanai	m2	51,48	8,60		0,42	9,02	442,73		21,62	464,35
	Koka brusas	m2	0,74		145,00		145,00		107,30		107,30
	Skrūves, dībeļi u.c. paligmateriāli	m2	51,48		2,42		2,42		124,58		124,58
80	Bēniņu pārseguma siltināšana ar akmens vati 250 mm	m2	222,40	1,80		0,15	1,95	400,32		33,36	433,68
	Paroc IL100 (UNS 37)	m2	467,00		2,18		2,18		1018,06		1018,06
	Paroc TSL 50 (WAS 25t)	m2	233,50		3,75		3,75		875,63		875,63
81	Ģipša dekoratīvo dzegu h=75mm izgatavošana un montāža	t.m.	79,06	29,10	4,35	0,35	33,80	2300,65	343,91	27,67	2672,23
82	Ģipša dekoratīvo griestu rozešu d=550mm izgatavošana un montāža	Gab.	4,00	47,25	9,10	0,25	56,60	189,00	36,40	1,00	226,40

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	
83	Rīģipša griestu virsmu, t.sk. ģipša veidojumu gruntēšana, špaktelēšana un slīpēšana	m2	184,06	4,15		0,10	4,25	763,85		18,41	782,26
	Šuvju lenta	m	147,25		0,06		0,06		8,84		8,84
	Bostik špaktele	kg	276,09		0,60		0,60		165,65		165,65
	Smilšpapīrs 0,05m2/m2 griestu	m2	9,20		2,90		2,90		26,68		26,68
84	Griestu gruntēšana un krāsošana (vienā tonī)	m2	184,06	3,95		0,07	4,02	727,04		12,88	739,92
	Gruntskrāsa Becker Grundfarg, 0,2 l/m2	L	36,81		2,45		2,45		90,18		90,18
	Beckerplast 3, 0,34l/m2	L	62,58		2,64		2,64		165,21		165,21
2. Sienas											
85	Iekšējo ailu apdare ar gludo apmetumu pēc logu un durvju montāžas	m2	21,02	11,70		0,50	12,20	245,93		10,51	256,44
	Kaļķu apmetuma java	M3	0,81		46,20		46,20		37,42		37,42
86	Aizmūrēto ailu un nišu cementa javas apmetums	m2	14,27	6,90		0,45	7,35	98,46		6,42	104,88
	Kaļķu apmetuma java	M3	0,47		46,20		46,20		21,71		21,71
87	Sienu apmetuma remonts (75%)	m2	173,25	4,80		0,18	4,98	831,60		31,19	862,79
	Kaļķu apmetuma java	M3	3,81		46,20		46,20		176,02		176,02
	Apmetuma smalkais siets	m2	187,11		0,75		0,75		140,33		140,33
88	Sienu vecā apmetuma pārrīvēšana, plaisu aizdare	m2	57,75	2,40		0,07	2,47	138,60		4,04	142,64
	Bayosan sastāvs	kg	103,95		0,46		0,46		47,82		47,82
89	Rīģipša sienu virsmu špaktelēšanas darbi	m2	231,80	2,30		0,08	2,38	533,14		18,54	551,68
	Šuvju lenta	M	185,44		0,06		0,06		11,13		11,13
	Bostik špaktele	Kg	347,70		0,60		0,60		208,62		208,62
90	Sienu apmetuma špaktelēšana un slīpēšana	m2	201,60	3,63		0,15	3,78	731,81		30,24	762,05
	Špaktele Vetonits TS un VH, 1,5kg/m2	KG	302,40		0,32		0,32		96,77		96,77
	Smilšpapīrs, 0,05m2/m2 sienu	m2	10,08		2,90		2,90		29,23		29,23
91	Hidroizolācijas ierīkošana zem flīzēm	m2	54,00	1,38		0,10	1,48	74,52		5,40	79,92
	Mitruma bloķētājs MIRA 4120	kg	24,30		2,88		2,88		69,98		69,98
92	Sienu flīzēšana ar keramiskām flīzēm	m2	55,38	14,80		0,35	15,15	819,62		19,38	839,00
	Keramiskās sienas flīzes FAP CERAMICA „LUMINA” RAMAGE BEIGE INSERTO 305x915mm (T509)	Gab.	33,00		49,20		49,20		1623,60		1623,60
	Keramiskās sienas flīzes FAP CERAMICA „LUMINA” IDEA BEIGE 305x 915mm (T509)	m2	15,54		51,14		51,14		794,72		794,72
	Keramiskās sienas flīžu listeļas FAP CERAMICA „LUMINA” LUCE BEIGE 50x305mm (T509)	Gab.	17,00		7,10		7,10		120,70		120,70
	Keramiskās sienas flīzes CISA CERAMICA „FLOU” Flowers SALMONE 125x 425mm (T510, 512)	Gab.	38,00		2,30		2,30		87,40		87,40
	Keramiskās sienas flīzes CISA CERAMICA „FLOU” SALMONE 250x 425mm (T510, 512)	m2	30,89		15,42		15,42		476,32		476,32
	Keramiskās sienas flīzes IMOLA CERAMICA LIME B 200X 300MM (T513)	m2	1,87		11,00		11,00		20,57		20,57

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
	Flīžu līme 4kg/m ²	Kg	221,52		0,30		0,30		66,46		66,46
	Šuvju aizpildītājs 0,5gm/m ² s	Kg	27,69		0,89		0,89		24,64		24,64
93	Spoguļa 915x1250 mm (T509) montāža	Gab	1,00	10,00		0,70	10,70	10,00		0,70	10,70
94	Spoguļa 1000x2000mm (T506) montāža	Gab.	2,00	17,20		0,80	18,00	34,40		1,60	36,00
95	Spoguļa 500x 830 mm (T512, T510) montāža	Gab.	2,00	5,90		0,40	6,30	11,80		0,80	12,60
96	Tapešu līmēšana sienām	m ²	287,12	5,45		0,15	5,60	1564,80		43,07	1607,87
	Tapetes RACH „CASA” Soft un Elegant	m ²	315,83		5,37		5,37		1696,01		1696,01
	Tapešu borde RACH „CASA” Soft un Elegant	rullis	5,00		15,50		15,50		77,50		77,50
	Līme	Kg	14,36		6,52		6,52		93,63		93,63
97	Sienu un logu ailu gruntēšana un krāsošana ar emulsijas krāsu	m ²	72,21	3,17		0,05	3,22	228,91		3,61	232,52
	Gruntskrāsa Becker Grundfarg 0,2l/m ²	L	14,44		2,45		2,45		35,38		35,38
	Beckerplast 7, 0,34l/m ²	L	24,55		2,64		2,64		64,81		64,81
	Kopā:							10 798,60	9554,04	319,00	20671,64
	VII Gaismas ķermeņi										
98	Griestu lustra Gallery 3517sl/ 025701 (4x60W) telpā 502	Gab.	1,00	58,72	1120,30	6,50	1185,52	58,72	1120,30	6,50	1185,52
99	Griestu lustra Gallery Olandese 16/0913207 (6x60W) telpā 503	Gab.	1,00	84,60	2287,32	7,70	2379,62	84,60	2287,32	7,70	2379,62
100	Griestu lustra DE MAIJO 8097/k6+6 (12x40W) telpā 504	Gab.	2,00	87,13	2874,36	7,70	2969,19	174,26	5748,72	15,40	5938,38
101	Gaismeklis MIZAR TOP 6496/18 (1x35W) telpā 504	Gab.	6,00	6,70	216,20	0,28	223,18	40,20	1297,20	1,68	1339,08
102	Stāvlampas Zonka 10367 (1x100W) telpā 504	Gab.	4,00	1,20	324,16	0,10	325,46	4,80	1296,64	0,40	1301,84
103	Griestu lustra Zonka 10362 (5x60W) telpā 505	Gab.	1,00	15,12	677,20	0,65	692,97	15,12	677,20	0,65	692,97
104	Sienas lampa Zonka 10401 (1x60W) telpā 505	Gab.	2,00	6,70	117,70	0,26	124,66	13,40	235,40	0,52	249,32
105	Griestu lustra Zonka 10430 (3x100W) telpā 506	Gab.	2,00	11,40	167,50	0,35	179,25	22,80	335,00	0,70	358,50
106	Sienas lampa Zonka 23002/1B (1x18W) telpā 506	Gab.	4,00	6,44	66,62	0,25	73,31	25,76	266,48	1,00	293,24
107	Griestu lustra Zona 10431 (2x100W) telpā 507	Gab.	2,00	9,00	151,30	0,35	160,65	18,00	302,60	0,70	321,30
108	Griestu lustra Zonka 10363 (8x60W) telpā 508	Gab.	1,00	20,00	977,16	0,70	997,86	20,00	977,16	0,70	997,86
109	Sienas lampa Zonka 10401 (1x60W) telpā 508	Gab.	2,00	6,44	110,86	0,25	117,55	12,88	221,72	0,50	235,10
110	Stāvlampas Zonka 10367 (1x100W) telpā 508	Gab.	1,00	1,20	320,14	0,10	321,44	1,20	320,14	0,10	321,44
111	Griestu lustra Gallery 0220601 (3x60W) telpā 509	Gab.	1,00	9,80	164,12	0,35	174,27	9,80	164,12	0,35	174,27
112	Sienas lampa Gallery 0520601 (1x100W) telpā 509	Gab.	2,00	6,44	120,10	0,25	126,79	12,88	240,20	0,50	253,58
113	Sienas lampa Zonka 10286 (2x9W) telpā 509	Gab.	2,00	6,44	147,00	0,25	153,69	12,88	294,00	0,50	307,38
114	Griestu lustra Zonka 4668 d45 (2x24W) telpā 510	Gab.	1,00	9,00	99,12	0,35	108,47	9,00	99,12	0,35	108,47

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
115	Sienas lampa Zonka 10286 (2x9W) telpā 510	Gab.	1,00	6,44	147,00	0,25	153,69	6,44	147,00	0,25	153,69
116	Griestu lustra Zonka 10109 (4x100W) telpā 501 un 511	Gab.	5,00	9,00	260,10	0,35	269,45	45,00	1300,50	1,75	1347,25
117	Sienas lampa Zonka 10111(1x100W) telpā 501 un 511	Gab.	2,00	6,44	70,15	0,25	76,84	12,88	140,30	0,50	153,68
118	Griestu lustra Zonka 4668 d35 (2x18W) telpā 512	Gab.	1,00	9,00	74,06	0,35	83,41	9,00	74,06	0,35	83,41
119	Sienas lampa Zonka 10286 (2x9W) telpā 512	Gab	1,00	6,44	147,00	0,25	153,69	6,44	147,00	0,25	153,69
120	Griestu lustra Zonka 3801 d70 (3x100W) telpā 513	Gab	1,00	9,00	344,00	0,35	353,35	9,00	344,00	0,35	353,35
121	Griestu lustra Zonka 10156 d50 (3x75W) telpā 514	Gab.	1,00	9,00	224,00	0,35	233,35	9,00	224,00	0,35	233,35
	Kopā							634,06	18 637,78	42,05	19 313,89
	Kopā I-VII:							59 502,00	185 923,10	3791,86	249 216,96
	Palīgmateriāli:	4%							7436,92		7436,92
	Transports materiāliem:	5%							9668,00		9668,00
	Tiešās izmaksas, kopā:							59 502,00	203 028,02	3791,86	266 321,88
	Virszdevumi:	14%						8330,28	28 423,92	530,86	37 265,06
	Attīstība:	4%						2380,08	8121,12	151,67	10 652,88
	Sociālais nodoklis:	24,09%						14 334,03			14 334,03
	Kopā bez PVN 18%							84 546,39	239 573,06	4474,39	328 593,85

Lokālā tāme Nr.2

Elektroapgādes iekšējie tīkli

Tāmes izmaksa kopā: 6831,61

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	
1.	Dzīvokļa sadalne S-2 (ABB)	k-ts	1,00	95,60	324,00	10,00	429,60	95,60	324,00	10,00	429,00
2	Sprieguma transformators 230V/ 12V, 200VA	Gab.	3,00	6,15	21,00	0,40	27,55	18,45	63,00	1,20	82,65
3	Slēdzis (z.a.) In=10A	Gab.	11,00	1,62	2,70	0,08	4,40	17,82	29,70	0,88	48,40
4	Grupu slēdzis (z.a.) P= 500W	Gab.	4,00	1,62	3,55	0,08	5,25	6,48	14,20	0,32	21,00
5	Dimmeris (z.a.) P=500W	Gab.	2,00	1,60	67,00	1,00	69,60	3,20	134,00	2,00	139,20
6	Dimmeris (z.a.), ķiršukoka, P= 400W, Delta natur, Siemens	Gab.	2,00	1,60	50,60	1,00	53,20	3,20	101,20	2,00	106,40
7	Pārslēdzis (z.a.) In=10A	Gab.	2,00	1,62	4,70	0,08	6,40	3,24	9,40	0,16	12,80
8	Grupu pārslēdzis (z.a.) In=10A	Gab.	2,00	1,62	8,20	0,08	9,90	3,24	16,40	0,16	19,80
9	Tasteris (z.a.) In=10A	Gab.	10,00	1,60	12,50	0,08	14,18	16,00	125,00	0,80	141,80
10	Slēdzis, hermētisks (z.a.) In=10A	Gab.	4,00	1,62	3,40	0,08	5,10	6,48	13,60	0,32	20,40
11	Sienas kontakts (z.a.) In=16A	Gab.	5,00	1,62	2,30	0,08	4,00	8,10	11,50	0,40	20,00
12	sienas kontakts, dubultais (z.a.) In=16A	Gab.	11,00	2,80	4,55	0,14	7,49	30,80	50,05	1,54	82,39
13	Sienas kontakts (z.a.), sarkankoka, In=16A, Delta natur, Siemens	Gab.	4,00	2,50	17,00	1,00	20,50	10,00	68,00	4,00	82,00
14	Sienas kontakts, dubultais (z.a.), sarkankoka, In = 16A, Delta natur, Siemens	Gab.	8,00	5,00	34,00	1,00	40,00	40,00	272,00	8,00	320,00
15	Sienas kontakts (z.a.), ozolkoka, In=16A, Delta natur, Siemens	Gab.	2,00	2,50	15,10	1,00	18,60	5,00	30,20	2,00	37,20
16	Sienas kontakts, dubultais (z.a.), ozolkoka, In=16A, Delta natur, Siemens	Gab.	5,00	5,00	29,80	1,00	35,80	25,00	149,00	5,00	179,00
17	Sienas kontakts (z.a.) In=16A, IP44	Gab.	6,00	1,62	4,10	0,08	5,80	9,72	24,60	0,48	34,80
18	Sienas kontakts, dubultais (z.a.) In= 16A, IP44	Gab.	2,00	3,15	8,80	0,14	12,09	6,30	17,60	0,28	24,18
19	Sienas kontakts 3F (v.a.) In=16A	Gab.	1,00	2,80	8,90	0,08	11,78	2,80	8,90	0,08	11,78
20	Kabelis ar Cu dzīslām 5x16mm2 (NYM-J)	M	40,00	0,85	2,00	0,03	2,88	34,00	80,00	1,20	115,20
21	Kabelis ar Cu dzīslām 5x4mm2 (NYM-J)	M	15,00	0,65	1,35	0,03	2,03	9,75	20,25	0,45	30,45
22	Kabelis ar Cu dzīslām 5x2,5mm2 (NYM-J)	M	15,00	0,65	0,87	0,02	1,54	9,75	13,05	0,30	23,10
23	Kabelis ar Cu dzīslām 5x1,5mm2 (NYM-J)	M	50,00	0,50	0,55	0,02	1,07	25,00	27,50	1,00	53,50
24	Kabelis ar Cu dzīslām 3x2,5mm2 (NYM-J)	m	800,00	0,45	0,48	0,02	0,95	360,00	384,00	16,00	760,00
25	Kabelis ar Cu dzīslām 3x1,5mm2 (NYM-J)	M	600,00	0,35	0,29	0,02	0,66	210,00	174,00	12,00	396,00
26	Apsildes paklājs Devimat 300W	Gab.	1,00	22,50	72,00	5,50	100,00	22,50	72,00	5,50	100,00
27	Apsildes paklājs Devimat 600W	Gab.	1,00	29,00	95,00	5,50	129,50	29,00	95,00	5,50	129,50
28	Apsildes paklājs Devimat 900W	Gab.	1,00	37,00	123,00	5,50	165,50	37,00	123,00	5,50	165,50

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
29	Termoregulators (z.a.) kompl.ar grīdas sensoru Devireg 520	Gab.	3,00	4,50	40,10	0,90	45,50	13,50	120,30	2,70	136,50
30	Stiprinājumi apsildes paklājiem	k-ts	1,00		8,80		8,80		8,80		8,80
31	PVH caurule Ø20mm	M	80,00	0,25	0,19	0,04	0,48	20,00	15,20	3,20	38,40
32	PVH caurule Ø25mm	M	100,00	0,25	0,30	0,05	0,60	25,00	30,00	5,00	60,00
33	PVH caurule Ø40mm	M	35,00	0,30	0,45	0,05	0,80	10,50	15,75	1,75	28,00
34	Montāžas kārba	Gab.	112,00	1,30	0,30	0,05	1,65	145,60	33,60	5,60	184,80
35	Rievu kalšana un aizstrādāšana	M	490,00	0,70	0,90	0,27	1,87	343,00	441,00	132,30	916,30
36	Palīgdarbi un palīgmateriāli	K-ts	1,00	127,00	149,00	37,00	313,00	127,00	149,00	37,00	313,00
	Kopā:							1733,03	3264,80	274,62	5435,69
	Transports materiāliem:	5%							163,24		163,24
	Tiešās izmaksas, kopā:							1733,03	3428,04	274,62	5435,69
	Virsizdevumi:	14%						242,62	479,93	38,45	761,00
	Attīstība	4%						69,32	137,12	10,98	217,43
	Sociālais nodoklis:	24,09%						417,49			417,49
	Kopā bez PVN (18%)							2462,46	4045,09	324,05	6831,61

Lokālā tāme Nr.3
Ūdensapgādes un kanalizācijas iekšējie tīkli
Tāmes izmaksa kopā: 16 505,08

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
	Santehnikās iekārtas										
1	Keramiskā izlietne Villeroy& Boch A251 50 XX 1250x450x425mm ar skapīti (T509)	Kompl	1,00	56,10	898,00	84,00	1038,10	56,10	898,00	84,00	1038,10
2	Keramiskā izlietne Villeroy& Boch A251 20 XX 750x450x425mm ar skapīti (T510)	Kompl.	1,00	42,30	587,00	54.20	683,50	42,30	587,00	54,20	683,50
3	Keramiskā izlietne Villeroy& Boch 5322 45 XX 750x450x360mm (T512)	Kompl.	1,00	25,15	114,79	6,40	146,34	25,15	114,79	6,40	146,34
4	Metāla mazgātne virtuvei FRANKE 860x435 mm (dubultā)	Kompl.	1,00	27,10	110,50	3,15	140,75	27,10	110,50	3,15	140,75
5	Keramikas izlietnes maisītājs MEIKOPOLE S	Gab.	4,00	14,00	98,70	3,00	115,70	56,00	394,80	12,00	462,80
6	Virtuves izlietnes maisītājs ORAS	Gab.	1,00	14,00	78,33	1,30	93,63	14,00	78,33	1,30	93,63
7	WC Villeroy & Boch 5622 10 XX (ar iebūvēto skalojamo mehānismu) uzstādīšana	Kompl.	3,00	68,0	387,20	3,10	456,30	204,00	1161,00	9,30	1374,90
8	ORAS bideta krāns (T509)	Kompl.	1,00	12,40	72,00	1,80	86,20	12,40	72,00	1,80	86,20
9	Dušas (masāžas) kabīnes ar paliktni 950x 950mm un jaucējkrāna paneli Baleco Prisma	Kompl.	1,00	118,72	1570,00	28,00	1716,72	118,72	1570,00	28,00	1716,72
10	Dušas kabīnes ar paliktni 700x 900mm (IFO Prisma PPV 240, dūmakains stikls ar alumīnija profiliem) montāža (T510)	Kompl.	1,00	97,00	537,00	13,50	647,50	97,00	537,00	13,50	647,50
11	Dušas (GROHE Grohtherm 34155000) maisītāja ar statīvu, ar klausuli (GROHE Relax plus 28648000) montāža (T510)	Kompl.	1,00	67,40	188,13	7,70	263,23	67,40	188,13	7,70	263,23
12	Vanna SONATA (ar masāžu „Ravali Sport” hydro/air) 1800x800mm ar priekšējo paneli, 2rokturiem, pagalvi, kājām un sifonu	Kompl.	1,00	115,00	1640,20	11,70	1766,90	115,00	1640,20	11,70	1766,90
13	Vannas maisītājs ORAS	Kompl.	1,00	28,00	277,40	13,00	318,40	28,00	277,40	13,00	318,40
14	Elektriskais dvieļu žāvētājs 540x1570 mm (krāsots, redeļu tipa) T509	Kompl.	1,00	24,40	681,12	9,00	714,52	24,40	681,12	9,00	714,52
15	Dvieļu turētāji (hromēti) pie izlietnes	Gab.	4,00	8,37	110,00	0.25	118,62	33,48	440,00	1,00	474,48
16	Pieslēgventiļa ½ hrom.ar rozeti montāža	Kompl.	17,00	6,50	5,15	0,32	11,97	110,50	87,55	5,44	203,49
17	Paligmateriāli santehniko iekārtu montāžai	Kompl.	10,00		33,50		33,50		335,00		335,00
	Kanalizācija K1										
18	Plastmasas kanalizācijas caurules DN 50	M	18,00	4,40	1,60	0,22	6,22	79,20	28,80	3,96	111,96
19	Plastmasas kanalizācijas caurules DN 75	M	3,00	4,90	2,80	0,30	8,00	14,70	8,40	0,90	24,00
20	Plastmasas kanalizācijas caurules DN 110	M	28,00	5,50	3,48	0,57	9,55	154,00	97,44	15,96	267,40
21	Skapizolācija stāvvadiem DN 110	M	20,00	2,15	2,74	0,10	4,99	43,00	54,80	2,00	99,80
22	Plastmasas pagrieziens DN 50/45°	Gab.	3,00	0,40	0,55	0,12	1,07	1,20	1,65	0,36	3,21
23	Plastmasas pagrieziens DN 50/90°	Gab.	10,00	0,40	0,55	0,12	1,07	4,00	5,50	1,20	10,70

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
24	Plastmasas pagrieziens DN 110/45°	Gab.	17,00	0,60	0,87	0,10	1,57	10,20	14,79	1,70	26,69
25	Plastmasas pagrieziens DN 110/90°	Gab.	5,00	0,60	0,98	0,10	1,68	3,00	4,90	0,50	8,40
26	Plastmasas trejgabals DN 50/90°	Gab.	4,00	0,74	1,10	0,15	1,99	2,96	4,40	0,60	7,96
27	Plastmasas trejgabals DN 110/45°	Gab.	9,00	0,82	1,90	0,15	2,87	7,38	17,10	1,35	25,83
28	Plastmasas trejgabals DN 75x50/90°	Gab.	2,00	1,10	1,85	0,15	3,10	2,20	3,70	0,30	6,20
29	Plastmasas strejgabals DN 110x50/90°	Gab.	3,00	1,10	1,90	0,15	3,15	3,30	5,70	0,45	9,45
30	Plastmasas krustgabals DN 110/45°	Gab.	1,00	1,90	6,44	0,15	8,49	1,90	6,44	0,15	8,49
31	Revīzija ar vāku DN110	Gab.	4,00	0,35	5,90	0,15	6,40	1,40	23,60	0,60	25,60
32	Plastmasas pāreja DN 75x50	Gab.	1,00	0,35	1,80	0,15	2,30	0,35	1,80	0,15	2,30
33	Plastmasas pāreja DN 110x50	Gab.	3,00	0,35	1,80	0,15	2,30	1,05	5,40	0,45	6,90
34	Plastmasas pāreja DN 110x75	Gab.	1,00	0,35	2,30	0,15	2,80	0,35	2,30	0,15	2,80
35	Plastmasas kanalizācijas stiprinājumi	Kompl.	50,00		3,80		3,80		190,00		190,00
Ūdensvads Ū1											
36	Lodveida krāns DN 15	Gab.	12,00	5,80	2,60	0,33	8,73	69,90	31,20	3,96	104,78
37	Lodveida krāns DN 20	Gab.	3,00	5,80	3,40	0,33	9,53	17,40	10,20	0,99	28,59
38	Lodveida krāns DN 25	Gab.	3,00	5,80	4,47	0,33	10,60	17,40	13,41	0,99	31,80
39	ZN caurule cink. ½ DN 15 (21.3)	M	23,00	3,84	1,44	0,15	5,43	88,32	33,12	3,45	124,89
40	ZN Caurule cink. ¾ DN 20 (26.8)	M	8,00	3,84	1,65	0,15	5,64	30,72	13,20	1,20	45,12
41	ZN caurule cink. 1" DN 25 (33.7)	M	13,00	5,70	2,70	0,15	8,55	74,10	35,10	1,95	111,15
42	Vates izolācija ar foliju DN 15 20 mm	M	23,00	1,75	2,25	0,12	4,12	40,25	51,75	2,76	94,78
43	Vates izolācija ar foliju DN 20 20 mm	M	8,00	1,75	2,40	0,12	4,27	14,00	19,20	0,96	34,16
44	Vates izolācija ar foliju DN 25 20 mm	M	13,00	1,90	2,40	0,12	4,42	24,70	31,20	1,56	57,46
	Ūdensmērītājs DN15	Gab.	2,00	18,15	22,00	1,00	41,15	36,30	44,00	2,00	82,30
	Pāreja DN 20x15	Gab.	2,00	2,20	3,45	0,70	6,35	4,40	6,90	1,40	12,70
	Cinkotu cauruļvadu fasondaļas	Kompl.	44,00		1,90		1,90		83,60		83,60
	Cinkotu cauruļvadu stiprinājumi	Kompl.	44,00		2,60		2,60		114,40		114,40
	Paligmateriāli cinkoto cauruļvadu montāžai	Kompl.	44,00		0,60		0,60		26,40		26,40
Karstais un cirkulācijas ūdensvads S3, S4											
50	Lodveida krāns DN 15	Gab.	8,00	5,80	3,00	0,33	9,13	46,40	24,00	2,64	73,04
51	Lodveida krāns DN 20	Gab.	2,00	5,80	3,90	0,33	10,03	11,60	7,80	0,66	20,06
52	Lodveida krāns DN 25	Gab.	2,00	5,80	4,45	0,33	10,58	11,60	8,90	0,66	21,16
53	ZN caurule cink. ½ DN 15 (21.3)	M	23,00	3,80	1,44	0,14	5,38	87,40	33,12	1,60	48,40

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
54	ZN caurule cink. ¾ DN 20 (26.8)	M	8,00	4,20	1,65	0,20	6,05	33,60	13,20	1,60	48,40
55	ZN caurule cink. 1" DN 25 (33.7)	M	13,00	5,60	2,70	0,27	8,57	72,80	35,10	3,51	111,41
56	Vates izolācija ar foliju DN 15 20 mm	M	23,00	1,68	2,64	0,10	4,42	38,64	60,72	2,30	101,66
57	Vates izolācija ar foliju DN 20 20 mm	M	8,00	1,68	2,90	0,10	4,68	13,44	23,20	0,80	37,44
58	Vates izolācija ar foliju DN 25 20 mm	M	13,00	1,68	3,10	0,10	4,88	21,84	40,30	1,30	63,44
59	Ūdensmērītājs DN 15	Gab.	2,00	14,70	22,50	0,70	37,90	29,40	45,00	1,40	75,80
60	Pāreja DN 20x15	Gab.	2,00	1,20	5,15	0,60	6,95	2,40	10,30	1,20	13,90
61	Cinkotu cauruļvadu fasondaļas	Kompl.	44,00		1,15		1,15		50,60		50,60
62	Cinkotu cauruļvadu stiprinājumi	Kompl.	44,00		1,70		1,70		74,80		74,80
63	Palīgmateriāli cinkoto cauruļvadu montāžai	Kompl.	44,00		0,70		0,70		30,80		30,80
	Kopā:							2148,05	10 621,66	332,78	13 102,49
	Transports materiāliem:	5%							531,08		531,08
	Tiešās izmaksas, kopā:							2148,05	11 152,74	332,78	13 633, 57
	Virszdevumi:	14%						300,73	1561,38	46,59	1908,70
	Attīstība	4%						85,92	446,11	13,31	545,34
	Sociālais nodoklis:	24,09%						517,47			
	Kopā bez PVN (18%)							3052,17	13 160,23	392,68	16 605,08

Lokālā tāme Nr.4

Apkure

Tāmes izmaksa kopā: 10 667,52

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
1	Radiators Zehnder 3060-368-600-85	Gab.	1,00	18,10	147,10	9,30	174,50	18,10	147,10	9,30	174,50
2	Radiators Zehnder 4060-460-600-10S	Gab.	2,00	18,10	170,20	10,70	199,00	36,20	340,40	21,40	398,00
3	Radiators Zehnder 4060-644-600-14S	Gab.	5,00	18,10	227,00	12,00	257,10	90,50	1135,00	60,00	1205,50
4	Radiators Zehnder 4060-874-900-19S	Gab.	2,00	18,10	268,71	18,15	304,96	36,20	537,42	36,30	609,92
5	Radiators Zehnder 4060-1196-600-26S	Gab.	3,00	18,10	331,00	22,10	371,20	54,30	993,00	66,30	1113,60
6	Radiators Zehnder 4060-1564-600-34S	Gab.	1,00	18,10	473,20	34,12	525,42	18,10	473,20	34,12	525,42
7	Stiprinājuma kronšteini	Kompl.	14,00	1,60	12,80	1,00	15,40	22,40	179,20	14,00	215,60
8	Radiatora termoregulators	Kompl.	14,00	7,00	22,12	0,90	30,02	98,00	309,68	12,60	420,28
9	Radiatora noslēgvārsts	Gab.	14,00	8,70	6,40	1,20	16,30	121,80	89,60	16,80	228,20
10	Atgaisotājs Danfoss DN 15	Gab.	2,00	3,15	6,90	0,40	10,45	6,30	13,80	0,80	20,90
11	Balansēšanas vārsts Danfoss ASV – PV DN 15	Gab.	14,00	8,70	28,74	1,20	16,30	121,80	89,60	16,80	470,96
12	Aizvēršanās vārsts ASV- I DN 15	Gab.	14,00	3,70	16,30	0,90	20,90	51,80	402,36	16,80	470,96
13	Lodveida vārsts DN 15	Gab.	14,00	3,70	2,80	0,15	6,65	51,80	39,20	2,10	93,10
14	Vara caurule Ø 15	t.m.	125,00	3,45	3,47	0,18	7,10	431,25	433,75	22,50	897,50
15	Cauruļvadu izolācija Armaflex SH Ø 15, b=20mm	t.m.	125,00	1,70	1,37	0,10	3,17	212,50	171,25	12,50	396,25
16	Montāžas komplekts	Kompl.	1,00		216,00		216,00		216,00		216,00
17	PVC apvalks	M2	60,00	3,20	2,77	0,18	6,15	192,00	166,20	10,80	396,000
18	Cauruļu veidgabali	Kompl.	1,00		218,00				218,00		218,00
19	Paligmateriāli	Kompl.	1,00		488,00		488,00		488,00		488,00
	Kopā:							1493,05	6581,36	348,92	8423,33
	Transports materiāliem:	5%							329,07		329,07
	Tiešās izmaksas, kopā:							1493,05	6910,43	348,92	8752,40
	Virszdevumi:	14%						209,03	967,46	48,85	1225,34
	Attīstība	4%						59,72	276,42	13,96	350,10
	Sociālais nodoklis:	24,09%						359,68			359,68
	Kopā bez PVN (18%)							2121,48	8154,31	411,73	10 687,52

Lokālā tāme Nr.5 Ventilācija un gaisa dzesēšana Tāmes izmaksa kopā: 15 633,75

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
	Ventilācija										
1	Ventilators DECOR 100 CH-Z, Qel=13W, 100m3/h	Gab.	1,00	14,00	48,15	2,40	64,55	14,00	48,15	2,40	64,55
2	Ventilators DECOR 125 CH-Z, Qel=15W, 125m3/h	Gab.	2,00	14,00	56,00	2,60	72,60	28,00	112,00	5,20	145,20
3	Svaiga gaisa pieplūdes iekārta 3-35m/h, 10Pa, ar aizbīdni, balta (RAL 9010) AERECO EMM716P, komplektā ar akustisko ārējo nojumi AEA834	Gab.	11,00	40,20	58,00	5,30	103,50	442,20	638,00	58,30	1138,50
4	Siltumizolācija b=30mm	M2	13,00	2,80	2,30	0,20	5,30	36,40	29,90	2,60	68,90
5	Pretvārsts Ø 125	Gab.	2,00	4,00	1,60	0,20	5,80	8,00	3,20	0,40	11,60
6	Gaisavads Ø 100	M	2,00	3,80	1,60	0,20	5,60	7,60	3,20	0,40	11,20
7	Gaisavads Ø 125	M	11,00	3,90	1,90	0,20	6,00	42,90	20,90	2,20	66,00
	Gaisa dzesēšana										
8	Freona ārējais agregāts 806x 1512x 730 Qel.=19,6W, dzin.jauda= 6,6kW, FM 56AH	Gab.	1,00	288,00	3397,00	141,00	3826,00	288,00	3397,00	141,00	3826,00
9	Kreona sadalītājs PMB	Gab.	2,00	21,00	266,00	10,00	297,00	42,00	532,00	20,00	594,00
10	Kanāltipa kondicionieris 650 x 535 x 230 (h) dzin.jauda = 2,6 kW, MB09 AHL	Gab.	2,00	65,00	274,50	12,80	352,30	130,00	549,00	25,60	204,80
11	Sienas tipa kondicionieris 570 x 137 x 570 (h) dzin.jauda= 2,6kW, MA09 AH	gab.	2,00	65,00	268,00	11,00	344,0	130,00	536,00	22,00	686,00
12	Sienas- grīdas tipa kondicionieris 1200 x 205 x 615 (h) dzin.jauda = 5.3kW, MV 18AH	Gab.	2,00	65,00	378,12	16,60	459,72	130,00	756,24	33,20	619,44
13	Freona sadalītājs PMB	Gab.	2,00	24,10	267,70	10,00	301,80	48,20	535,40	20,00	603,60
14	Sūknis PACIFIC	Gab.	5,00	21,00	83,26	3,44	107,70	105,00	416,30	17,20	538,50
15	Gaisavads 850 x 250	M	12,00	11,70	39,80	1,60	53,10	140,40	477,60	19,20	637,20
16	Reste WTS 650 x 250	Gab.	4,00	22,00	148,40	4,22	174,62	88,00	593,60	16,88	698,48
17	Aukstumizolācija b= 13mm	M2	37,00	2,80	7,90	0,40	11,10	103,60	292,30	14,80	410,70
18	Caurule Ø 19,05	M	18,00	2,80	6,60	0,35	9,75	50,40	118,80	6,30	175,50
19	Caurule Ø 9,52	M	62,00	2,60	4,10	0,20	6,90	161,20	254,20	12,40	427,80
20	Caurule Ø 6,35	M	45,00	2,60	2,70	0,16	5,46	117,00	121,50	7,20	245,70
21	Kondensāta caurule Ø 32	M	38,00	1,90	1,66	0,10	3,66	72,20	63,08	3,80	139,08
	Kopā:							2185,10	9498,37	431,08	12 114,55
	Transports materiāliem:	5%							474,92		474,92
	Tiešās izmaksas, kopā:							2185,10	9973,29	431,08	12 589,47
	Virszdevumi:	14%						327,77	1495,99	64,66	1866,42
	Attīstība	4%						109,26	498,66	21,55	629,47
	Sociālais nodoklis:	24,09%						526,39			526,39
	Kopā bez PVN (18%)							3148,52	11 967,94	517,29	15 633,75

Lokālā tāme Nr.6

Vājstrāvu iekšējie tīkli

Tāmes izmaksa kopā: 3579,83

Nr	Darba un materiālu apraksts	Mērv.	Daudz.	Vienības cena Ls			Vienības izmaksas Ls	Uz visu darba apjomu Ls			Pavisam
				Darba alga	Materiāli	Mehānismi		Darba alga	Materiāli	Mehānismi	Kopā Ls
	Telefonu tīkls										
1	Kabelis 4 x 2 x 0,5 UTP 5e kat.	m	200,00	0,36	0,16	0,02	0,54	72,00	32,00	4,00	108,00
2	Telefona pieslēguma ligzda RJ-11	k-ts	2,00	2,55	9,80	0,10	12,45	5,10	19,60	0,20	24,90
3	Telefona pieslēguma ligzda RJ-11, sarkankoks, Delta natur, Siemens	k-ts	3,00	2,55	11,50	0,10	14,15	7,65	34,50	0,30	42,45
4	Telefona pieslēguma ligzda RJ-11, ozolkoks, Delta natur, Siemens	k-ts	1,00	2,55	11,00	0,10	13,65	2,55	11,00	0,10	13,65
5	10 pāru ietvars Krone LSA+	Gab.	1,00	4,10	7,25	0,15	11,50	4,10	7,25	0,15	11,50
6	KRONE LSA+ modulis 10x2	Gab.	1,00	5,20	4,60	0,25	10,05	5,20	4,60	0,25	10,05
	Datoru tīkls										
7	Kabelis 4 x 2 x 0,5 UTP 5e kat.	m	160,00	0,36	0,16	0,02	0,54	57,60	25,60	3,20	86,40
8	Datoru pieslēguma ligzda RJ-11	k-ts	1,00	2,50	9,80	0,10	12,40	2,50	9,80	0,10	12,40
9	Datoru pieslēguma ligzda RJ-11, sarkankoks, Delta natur, Siemens	k-ts	3,00	2,50	16,20	0,10	18,80	7,50	48,60	0,30	56,40
10	Switch (8 portu)	Gab.	1,00	16,00	64,00	0,40	80,40	16,00	64,00	0,40	80,40
	TV tīkls										
11	Kabelis SAT 703B	m	130,00	0,36	0,26	0,02	0,64	46,80	33,80	2,60	83,26
12	Signālu dalītājs	Gab.	1,00	16,00	44,00	0,40	60,40	16,00	44,00	0,40	60,40
13	TV pieslēguma ligzda	K-ts	2,00	2,50	12,00	0,10	14,60	5,00	24,00	0,20	29,20
14	TV pieslēguma ligzda, sarkankoks, Delta natur, Siemens	k-ts	1,00	2,50	22,00	0,10	24,60	2,50	22,00	0,10	24,60
	Domofonu tīkls										
15	Kabelis 4 x 2 x 0,5 UTP 5e kat.	m	60,00	0,36	0,16	0,02	0,54	21,60	9,60	1,20	32,40
16	Dzīvokļa stacija „Bticino” vai ekvivalents	Gab.	1,00	25,00	323,00	3,20	351,20	25,00	323,00	3,20	351,20
17	Barošanas bloks „Bticino” vai ekvivalents	Gab.	1,00	7,50	81,00	2,20	90,70	7,50	81,00	2,20	90,70
18	Sadales bloks „Bticino” vai ekvivalents	Gab.	1,00	7,50	70,53	2,20	80,23	7,50	70,53	2,20	80,23
19	Domofona ārēja durvju stacija komplektā ar durvju atvērēju „Bticino” vai ekvivalents	Gab.	2,00	70,00	453,77	8,50	532,27	140,00	907,54	17,00	1064,54
	Citi materiāli										
20	PVH caurule Ø 20mm	M	470,00	0,25	0,19	0,04	0,48	117,50	89,30	18,80	225,60
21	Sadales skapis Profi Line 1-350	k-ts	1,00	25,00	103,20	3,06	131,26	25,00	103,20	3,06	131,26
22	Montāžas kārba	Gab.	13,00	0,30	0,30	0,05	0,65	3,90	3,90	0,65	8,45

